[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2023 г.                                                                                       № 1065
город Борзя
Об утверждении тарифа на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным  учреждением физической культуры и спорта «Олимп» по аренде спортивного зала по  ул. Советская, 54
Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Решением Совета городского поселения «Борзинское» от 13.06.2019г.  № 160 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями городского поселения «Борзинское»», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Установить тариф на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Олимп» по аренде спортивного зала по ул.Советская,54  за  1 м² в час в размере 6,00 (Шесть рублей 00 копеек).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации - начальника отдела экономического развития администрации городского поселения «Борзинское» Л.А. Зыряновой.
Глава городского поселения «Борзинское»

В.Я. Нехамкин
PAGE